PHÒNG GD&ĐT NGHĨA HÀNH                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG TH HÀNH TRUNG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Số: 12/QĐ-THHT                                         Hành Trung, ngày  18    tháng   9   năm 2022
QUYẾT ĐỊNH CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀNH TRUNG
V/v thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học
Nămhọc: 2022- 2023
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Tiểu học.

Thực hiện công văn hướng dẫn số 251/PGD-ĐT ngày 14 tháng 9 năm 2022 về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022-2023.
Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ năm học 2022-2023 của trường TH Hành Trung.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Hành Trung năm học 2022 - 2023 gồm các ông (bà) (có danh sách đính kèm).
Điều 2: Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Hành Trung có nhiệm vụ xây dựng lịch, kế hoạch kiểm tra trong năm học và tiến hànhviệc kiểm tra theo phân công của Trưởng ban.
Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục thanh tra, kiểm tra đã được quy định theo Luật Thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công tác thanh tra
Điều 3: Các bộ phận liên quan trong đơn vị và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như trên

- Lưu

- Đăng trên Website của trường

        VÕ THỊ XUÂN TƯ
DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
NĂM HỌC: 2022-2023
(Phụ lục kèm theo Quyết định số 12/QĐ-THHT  ngày 18 tháng 9  năm 2022 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Hành Trung)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Võ Thị Xuân Tư
	Hiệu trưởng - Trưởng ban

	2
	Mai Thị Thu Thủy
	P.HT-  P. Trưởng ban

	3
	Trần Thị Kim Hoanh
	VT- KT- Thư kí

	4
	Lê Tăng
	CT-CĐCS - Ủy viên

	5
	Trần Thị Thu Thoa
	Bí thư- Chi đoàn

	6
	Nguyễn Đăng Tùng
	TPTĐ - Uỷ viên

	7
	Phạm Thị Kim Thạnh
	TTCM 4,5 - Uỷ viên

	8
	Nguyễn Thị Mỵ Nhân
	TTCM 2,3- Uỷ viên

	9
	Lê Thị Kiên Trinh
	TTCM 1 - Uỷ viên